
 

 

W dniu 11 lipca 2022r. zawarta została umowa pomiędzy Wojewodą Wielkopolskim                                     
a Powiatem Poznańskim na dofinansowanie z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg inwestycji 
„Przebudowa/rozbudowa drogi powiatowej nr 2400P (Napachanie – Złotkowo) wraz ze 
skrzyżowaniami z drogą 2425P (Rokietnica - Żydowo) oraz z drogą 2423P (Mrowino – Rokietnica) w m. 
Rokietnica, gm. Rokietnica”. 

Zgodnie z zapisami umowy i późniejszymi aneksami koszt całkowity objętego 
dofinansowaniem zakresu inwestycji wynosi 7.194.992,38 zł, z czego 37,97% tj. kwota 2.333.367,21 zł 
sfinansowana zostanie z RFRD. 

 
Zadanie realizowane jest przez Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, który w dniu                                       

15 listopada 2022r. zawarł umowę z firmą EUROVIA POLSKA S.A.  na wykonanie zadania. Zgodnie z 
zapisami umowy i późniejszymi aneksami koszt realizacji całego przedsięwzięcia (koszty kwalifikowalne 
finansowane w części z RFRD i koszty niekwalifikowalne) wynosi 9.023.682,30 zł. 

Głównym celem i planowanym efektem inwestycji jest kompleksowa poprawa bezpieczeństwa 
odrębnych uczestników ruchu: pieszych, rowerzystów, pojazdów samochodowych poprzez 
usystematyzowanie i skanalizowanie ruchu drogowego. Przedmiotowe skrzyżowania znajdują się w 
centrum wsi Rokietnica, gdzie przecinają się główne kierunki podróży mieszkańców Rokietnicy i okolic. 
Rozbudowa drogi wpłynie na zmniejszenie peryferyjności wsi Rokietnica oraz przyczyni się do 
zwiększenia dostępności komunikacyjnej planowanych terenów inwestycyjnych, w szczególności 
terenów zabudowy mieszkaniowej w rejonie wsi Rokietnica. Ponadto polepszone  zostanie 
funkcjonowanie komunikacji publicznej ze względu na rezygnację ze zwykłych przystanków 
autobusowych na rzecz zatok autobusowych z peronami.  
Poprawa parametrów dróg powiatowych wpłynie korzystnie na dostęp społeczności lokalnej do 
instytucji użytku publicznego i kultury w m. Rokietnica. 

Inwestycja zaplanowana została do realizacji w latach 2022-2024.  
Informacje o postępach prac można znaleźć tutaj. 

 

 

 

 


